
永代供養墓 

ご契約者様 各位 

 

神戸平和霊苑 合同供養祭開催のご案内 

 

拝啓 早春の候 皆様におかれましては益々ご健勝のことと

お慶び申し上げます。 

さて、例年通り、本年も下記の日程により合同供養祭を執り行

います。 

万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

参加費無料でご予約の必要もございません。 

皆様平服にてお気軽にお越しください。 

何とぞご高承のうえ今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしく

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

日時：令和 7 年 4 月 1 日 午前１０時 

場所：神戸平和霊苑観音堂前 

以上 

 

 

宗教法人 観音教 神戸平和霊苑 
神戸市西区押部谷町木見字下山畑 5-1104-1 

TEL (078)998-4320 （平日 9:00～17:00） 

(078)994-1240 (土・日・祝日) 


